
UCHWALA NR XIII/6/2016

RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY

z dnia II lutego 2016 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Buskiemu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit.e), pkt 15) i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późno zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt
5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) Rada Miejska w Stopnicy uchwala, co następuje:

~l.

Udziela się z budżetu gminy Stopnica w roku 2016 pomocy finansowej Powiatowi Buskiemu
na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa dróg powiatowych usprawniających
komunikację pomiędzy drogami krajowymi i wojewódzkimi na terenie powiatu buskiego"-
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 0044T Falęcin Stary - Białoborze - Klępie Dolne
z wykonaniem poszerzenia od km 0+025 do km 2+840 " długości 2815 m.

~ 2.
l. Pomoc finansowa, o której mowa w ~ l, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze
środków budżetu gminy na 2016 rok w kwocie 326.000,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia
sześć tysięcy złotych 00/1 00).

2. Środki finansowe na udzielenie pomocy zabezpieczone zostały w budżecie gminy na 2016
rok w następującej klasyfikacji budżetowej: dział 600, rozdział 60014, paragraf 6300.

~ 3.
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia
środków określi umowa pomiędzy Gminą Stopnica, a Powiatem Buskim.

~ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica.

~ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Dotacja celowa jest przeznaczona na realizację przez Powiat Buski zadania inwestycyjnego
pn. "Przebudowa dróg powiatowych usprawniających komunikację pomiędzy drogami
krajowymi i wojewódzkimi na terenie powiatu buskiego", który obejmuje swoim zakresem
między innymi zamierzenie budowlane pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 0044T Falęcin
Stary - Białoborze - Klępie Dolne z wykonaniem poszerzenia od km 0+025 do km 2+840"
długości 2815 m. Przedsięwzięcie współfinansowane będzie ze środków budżetu państwa
w ramach wieloletniego Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na
lata 2016-2019.
Zgodnie z art. 220 ustawy o finansach publicznych z budżetu gminy może zostać udzielona
pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej.
Biorąc pod uwagę również fakt, iż z w/w infrastruktury drogowej korzystają głównie
mieszkańcy Gminy Stopnica, uzasadnione jest podjęcie przedmiotowej uchwały.


	00000001
	00000002

